
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

22.11.2024 № 1045

О внесении изменений в постановление 
администрации Котельниковского городского 
поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области № 498 от 12.07.2022г

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, с ч.1 ст. 16 и ч. 1 ст. 25 Закона Волгоградской области от 19.12.2013 № 174-ОД 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных 
домах, расположенных на территории Волгоградской области», с постановлением 
Правительства Волгоградской области от 31.12,2013 № 812-п «Об утверждении 
региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Волгоградской области», с регламентом 
взаимодействия участников процесса организации и проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Волгоградской области (далее-регламент), согласно перечню многоквартирных домов, 
расположенных на территории Волгоградской области и (или) услуг и работ по 
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, указанных в 
постановлении Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 № 812-п, с протоколом 
№ Г'от~25.06.2022 г. собственники помещений в котором не приняли решение о 
проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, 

* руководствуясь Уставом Котельниковского городского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области, администрация Котельниковского 
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень работ, проводимых при капитальном ремонте в 
многоквартирном доме № 14, расположенном по адресу: Волгоградская область, 
г. Котельниково, ул. Гришина, в 2025-2026гг., собственники помещений в котором не 
приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, согласно приложению.

2. Отделу ЖКХ администрации Котельниковского городского поселения 
уведомить собственников помещений в многоквартирном доме № 14, расположенном по 
адресу: Волгоградская область, г. Котельниково, ул. Гришина, путём размещения копии 
настоящего постановления или выписки из него в помещениях общего пользования, 
доступных для всех собственников помещений в многоквартирном доме, и (или) в иных 
местах, удобных для ознакомления с размещенной информацией, в том числе на досках 
объявлений возле подъездов многоквартирного дома.



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
обнародованию на сайте администрации Котельниковского городского поселения - 
http://www.akgp.ru, зарегистрированного в качестве сетевого издания Федеральной 
службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций (Роскомнадзор): номер свидетельства: ЭЛ № ФС 77- 85330 от 15.05.2023 
года).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Котельниковского 
поселения

http://www.akgp.ru


постановле
^^й€льниковского ,р

Приложение 
к постановлению администрации 

ородского поселения 
22ЙТ 22.11.2024 №1045

УТВЕРЖДЕН-: 
ением администрации i 

pro городского поселения 
№498 от 12.07.2022 г.

Перечень

работ, проводимых при капитальном ремонте в многоквартирном доме № 14, расположенном по адресу: Волгоградская область, 
г.Котельниково, ул. Гришина в 2025-2026 гг., собственниками помещений в котором не приняли решение о проведении капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирном доме

* Необходимость проведения работ будет определена по результатам обследования специализированной организацией

№ п/п Адрес Вид работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД:
наименование единица измерения количество

1 г. Котельниково
ул. Гришина, 14

Ремонт внутридомовых инженерных систем
Холодное водоснабжение пог. метров 157,0
Водоотведение пог. метров 156,0
Электроснабжение 1 кв.м общей 

площади МКД
3334,13

Теплоснабжение пог. метров 1040,0
Разработка проектной документации

Осуществление строительного контроля


